



شرکت: تولید سموم علف کش	سرمایه ثبت شده: 10,000
نماد: شسم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۰	۰	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۱۷۰)	(۴,۲۴۴)	(۵,۱۰۷)	۴۹
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۷۴۲	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۲,۱۷۰)	(۴,۲۴۴)	(۴,۲۶۵)	۴۹
هزینه‌های مالی	(۴۸۷)	(۱,۵۸۱)	(۲,۵۵۲)	۶۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۶۳۹	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹۲۳	۱,۹۷۳	۰	(۵۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱,۷۳۴)	(۲,۸۵۲)	(۶,۲۷۸)	۵۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱,۷۳۴)	(۲,۸۵۲)	(۶,۲۷۸)	۵۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱,۷۳۴)	(۲,۸۵۲)	(۶,۲۷۸)	۵۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۲۱۷)	(۴۲۴)	(۴۳۷)	۴۹
غیرعملیاتی (ریال)	۴۳	۳۹	(۱۹۱)	۱۰

ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱۷۴)	(۳۸۵)	(۶۳۸)	۵۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱۷۴)	(۳۸۵)	(۶۳۸)	۵۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱۷۳)	(۳۸۵)	(۶۳۸)	۵۵
سرمایه	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱,۷۳۴)	(۳,۸۵۲)	(۶,۳۷۸)	۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۱,۷۳۴)	(۳,۸۵۲)	(۶,۳۷۸)	۵۵

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۲۵۱	۲,۳۷۱	۲,۴۲۲	(۵)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۰۵۶	۷,۰۵۶	۷,۰۵۶	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

۴	۴۰۳	۴۲۸	۴۴۳	سایر دارایی‌ها
(۱)	۹,۸۸۱	۹,۸۵۵	۹,۷۵۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۰	۲۴۴	۲۴۴	۲۴۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۰	۳,۳۲۵	۵۸۲	۵۸۲	موجودی مواد و کالا
۸	۴۶,۸۲۵	۳۳,۶۷۳	۳۵,۲۹۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۵	۹۶۳	۳۶۶	۵۶۸	موجودی نقد
۸	۵۱,۳۶۷	۳۳,۸۶۵	۳۶,۶۸۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸	۵۱,۳۶۷	۳۳,۸۶۵	۳۶,۶۸۹	جمع دارایی‌های جاری
۶	۶۱,۳۴۸	۴۳,۷۳۰	۴۶,۴۳۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲)	(۸۰,۷۹۱)	(۸۷,۵۹۶)	(۸۹,۳۳۰)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲)	(۶۹,۷۹۱)	(۷۶,۵۹۶)	(۷۸,۳۳۰)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
(۹۰)	۱,۳۰۴	۴۲۸	۴۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۹۰)	۱,۳۰۴	۴۲۸	۴۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵	۳۷,۹۶۹	۱۰۷,۸۱۰	۱۱۳,۵۶۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۷۴)	۳,۵۲۰	۳,۵۲۰	۶۶۴	مالیات پرداختنی
۰	۳,۳۰۴	۳,۳۰۳	۳,۳۰۳	سود سهام پرداختنی
۷	۹۴,۵۴۰	۷,۰۶۰	۷,۵۴۵	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۷۵۵	۳۹۶	۳,۵۰۲	۱۵۵
	۱۳۴,۷۳۸	۱۱۹,۸۸۸	۱۳۹,۷۳۵	۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۳۴,۷۳۸	۱۱۹,۸۸۸	۱۳۹,۷۳۵	۴
جمع بدهی‌ها	۱۳۴,۷۶۹	۱۳۰,۳۱۶	۱۳۱,۰۳۹	۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۶,۴۳۹	۴۳,۷۳۰	۶۱,۳۴۸	۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	(۶۶,۰۰۳)	۰	(۵۵,۰۰۳)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۴,۷۸۹)	۰	(۱۴,۷۸۹)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	(۸۰,۷۹۳)	۰	(۶۹,۷۹۳)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۶,۳۷۸)		(۶,۳۷۸)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۳۶)	۰	(۵۳۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶,۸۰۴)	۰	(۶,۸۰۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶,۸۰۴)	۰	(۶,۸۰۴)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	(۸۷,۵۹۶)	۰	(۷۶,۵۹۶)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۱,۷۳۴)		(۱,۷۳۴)

	•	•	۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
	(۲۵)	•	۶۱۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۶۷۳)	(۵۵۹)	۲۰۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	•	•	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۶۷۳)	(۵۵۹)	۲۰۲	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۶۲)	۹۶۳	۹۶۳	۳۶۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۷۶	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۱	۳۶۶	۴۰۴	۵۶۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۹۰,۰۱۰	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مقدار فروش					
کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش					
کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹